2024（令和６）年 11 月９日

学校長    様

卓球部顧問 様

京都府高体連卓球部部長        石橋 克彦

京都府高体連卓球部専門委員長   麻田 祐一    公印省略

公立高等学校卓球大会委員会代表 麻田 祐一

第 48 回 公立高等学校卓球大会（団体の部）

標記の件に関し、下記要領により大会を開催しますのでご案内します。

記

   １．名  称       第 48 回京都府公立高等学校卓球大会（団体の部）

    ２．主  催       京都府高等学校体育連盟卓球部強化委員会

    ３．種  目       学校対抗 ( １Ｄ ４Ｓ : 1 番と 2 番でダブルスを組めない )。  登録は 10 名以内。

    ４．参加資格・ルール １・２年生  秋季大会に準ずる。

    ５．試合方法      (ｲ) ブロック予選と決勝トーナメントを行う。

                  (ﾛ) ブロック予選で上位２校が決勝トーナメントに出場できる。

                  (ﾊ) 前年度優勝校（男子：鳥羽、女子：洛東）・決勝トーナメント会場校(鳥羽)は３位以下

でも決勝トーナメントに出場できる。なお、上位２校に入った場合、３位以下からくり上

げることはしない。

                  (ﾆ) チームを編成できない学校（３名以下）については単独または他校との合同チーム

でオープン戦を行うことができる。申込書にその旨書き添えてください。

                  (ﾎ) ブロック分けと試合会場については参加校数確定後に決定し、後日連絡します。

                  (ﾍ) 会場ごとに施設等の条件が異なりますので、会場校の指示に従ってください。

   ６．期日および会場

    （イ）予選会場 （各会場とも午前８：30 開場、9：00 開会）

会場校 予選日（いずれも 2025（R7））

両丹男子 綾部 2 月 11 日（火祝）

両丹女子 福知山 2 月 11 日（火祝）

市部男子 山城 、洛東 、亀岡 、すばる 、鳥羽 2 月 2 日（日）

市部女子 山城 、洛東 、鳥羽 2 月 9 日（日）

    （ロ）決勝トーナメント   男子 2 月 23 日（日） ９：００開場 ９：３０開始  鳥羽高校講堂

                    女子 2 月 22 日（土） ９：００開場 ９：３０開始  鳥羽高校講堂

   ７．申込み方法      次頁の用紙に記入の上、下記申込先に 12 月 ４日（水）必着でお願いします。

                  今年度は 市部の学校 ・両丹の学校とも申し込みは

〒616-8353 京都市右京区嵯峨大沢柳井手 ７ 北嵯峨高校 下村和平 宛

                  でお願いします。    （シングルスの申込も同封してください）

                  ＊申込用紙には顧問印、学校長印が必要です。

   ８．お 願 い       (ｲ) 秋季大会同様、各自感染症対策をお願いします。

                        (ﾛ) 登録選手以外の生徒や一般の応援の方の会場への入場は固くお断りします。

   (ﾊ) 大会についての連絡は HP 上で行いますので試合日が近づいた際には、

ご確認ください。

                                 以上

省略

第４８回 公立高等学校卓球大会(団体の部) 参加申込書

男     子                 女     子

氏

名

学年

氏

名

学年

監督

監督

主将

主将

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

２０２４（Ｒ６）年    月    日

                 高等学校      学 校 長                        印

                   顧問部長                        印